UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

ESCOLA TÉCNICA DE SAÚDE DA UFPB

João Pessoa, 22 de novembro de 2018

COMUNICADO

Em atendimento à Lei Nº 9.784, de 29 de Janeiro de 1999, Artigo nº 66, viemos
por meio desta retificar o prazo de solicitação de isenção do pagamento de taxa de
inscrição para o EDITAL Nº 110, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2018, CONCURSO PÚBLICO
DE  PROVAS  E  TÍTULOS  PARA  PROFESSOR  DO  ENSINO  BÁSICO,  TÉCNICO  E
TECNOLÓGICO (EBTT), que poderá ser realizado até o dia 23 de novembro de 2018, no
local e horário de funcionamento divulgados no edital.

Acrescentamos que a divulgação do resultado dos pedidos de isenção será feita
até o dia 27 de novembro de 2018.

Atenciosamente,

____________________________________________________

Profa. Dra. Márcia Virgínia Di Lorenzo Florêncio - SIAPE 2472792

Presidente da Banca Examinadora